Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение '
«Волчихинский детский сад № 3»

Приказ № 74
от 25.05.2016г.

Об утверждении адресной программы (плана) адаптации объектов
социальной инфраструктуры и обеспечения доступности услуг для
инвалидов и других МГИ

На основании акта обследования объекта социальной досту пности а паспорту
доступности №78 и № 69 от 22.04.2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адресную программу' (план) адаптации объектов
социальной инфраструктуры и обеспечения доступности услу г для
инвалидов и других МГИ.

2. Утвердить паспорт доступности для инвалидов объекта и
предоставляемых услуг, а также оказания им при этом необходимой
помощи.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ
«Волчихинский детский сад № Е.Г. Шупыро